
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

231 / 2020 del 25/06/2020 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI, A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - CAT. B - DA ASSEGNARE ALLA 
S.S. CENTRALE OPERATIVA INTEGRATA (C.O.I. EX C.O.C.A.). 
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____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI, A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - CAT. B - DA ASSEGNARE ALLA 
S.S. CENTRALE OPERATIVA INTEGRATA (C.O.I. EX C.O.C.A.) 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 272/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 04/02/2020 con cui è stata disposta l’indizione 
dell’“Avviso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 6 posti di Operatore 
Tecnico - Cat. B, a tempo determinato per la durata di dodici mesi, da assegnare alla 
S.S. Centrale Operativa Integrata (C.O.I. ex C.O.C.A.)”; 
 
PRESO ATTO che il bando di avviso sopra evidenziato è stato pubblicato sul sito web 
aziendale, sezione bandi e concorsi, per una durata di venti giorni di calendario e che il 
termine di scadenza per la presentazione delle domande è stato fissato alle ore 12.00 
del 25 febbraio 2020; 
 
DATO ATTO che: 
• alla data di scadenza prevista nel bando sono pervenute complessivamente n. 154 

domande di partecipazione e precisamente quelle dei Sigg.ri: 
 

N. Cognome Nome 
1 ALBERICI VALENTINA 
2 ALICATA MIRCO 
3 AMARENA GIUSEPPE 
4 AMATI MATTEO 
5 AMBROSIO ANDREA 
6 ANDREOLLI RICCARDO 
7 ANTOGNETTI ALESSIA 
8 ANTONELLI EMANUELA 
9 AQUILANO DAMIANO 

10 BARULLI GIULIA 
11 BATTAGLIA SIMONA MURIEL 
12 BATTARA GIANLUCA 
13 BELCASTRO FRANCESCO 
14 BERICCHIA CRISTINA 
15 BERNARDI JURIJ LORENZO 
16 BERTI MATTEO 
17 BERTOLIN IRENE 
18 BET CRISTHIAN 
19 BOCCHIOLA GIULIA 
20 BONALUMI GIULIA 
21 BONIZZI DERIS 
22 BORDOGNA CLAUDIA 
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N. Cognome Nome 
23 BOSSI ELENA 
24 BRAUS SILVIA 
25 BRIVIO FEDERICO 
26 BROCCHIERI DAVIDE 
27 BROGGI CARLO 
28 BROGGINI FABIO GIANCARLO 
29 BRUNO GIULIA 
30 BUONGIORNO LORIS 
31 CANNONE ALESSANDRO 
32 CANTISANI DOMENICO 
33 CAPPELLINI JENNIFER 
34 CARAPEZZA CLARA 
35 CARBONE ELISA GIOVANNA 
36 CARCANO ALESSANDRA 
37 CARNAGHI DANIEL FLORIAN 
38 CAROSIA LUANA 
39 CARPANELLI ALICE 
40 CASATI GIACOMO 
41 CHIERA FRANCESCO 
42 CIOFFI CLAUDIA 
43 CIRILLO ANDREA 
44 CODEGONI UMBERTO 
45 CODEGONI VLADIMIRO 
46 COLLA ANDREA 
47 COLOMBO GIUSEPPE 
48 COLOMBO NOEMI 
49 CONFALONIERI RICCARDO 
50 CORRAO WESLEY 
51 COSTA EMANUELE 
52 COSTA FRANCESCO SIMONE 
53 CREMONESI CLARA 
54 CREPALDI VIVIANA 
55 DANIELLI ALICE 
56 D'ASARO MICHAEL 
57 DE FALCO NUNZIO 
58 DEGLI ANGELI DAVIDE FRANCESCO 
59 DEIANA GIUSEPPINA 
60 DEL CONTE ALESSANDRO 
61 DI GIROLAMO YURI 
62 DI MARCO GIANFRANCO 
63 DI MATTEO MARIKA 
64 DI SIMONE ANGELO 
65 FAIETA FEDERICA 
66 FERRI ELISABETTA 
67 FERRI PAOLA ELENA 
68 FLORIS NICOLA 
69 FORTUNATO ARIANNA 
70 FRISCIA MARIA 
71 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
72 GALLIANI STEFANIA 
73 GALLIANO FRANCESCO 
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N. Cognome Nome 
74 GAMBERONI YURI LEONE 
75 GARGIULO PAOLO 
76 GASPERI CLAUDIA 
77 GHIAZZA GABRIELLA 
78 GOLUB VOLODYMYR 
79 GORI ANDREA 
80 GROSSI SIMONE 
81 GUARINO SAVERIO 
82 IACOMETTI RACHELE 
83 IARIA ANTONINO 
84 LAMANNA EMANUELA 
85 LANDI MARINELLA ROSITA 
86 LANZI ALESSANDRO 
87 LAROSA MICHELE 
88 LAUREANTE ELEONORA 
89 LAVANGA ELISABETTA 
90 LO GRECO ANNA 
91 LOCATELLI ALBERTO 
92 LOGOLUSO MARTA 
93 MAGGI LORENZO 
94 MAGGIONI EDDA 
95 MAGGIONI SIMONE 
96 MAGNI GIOVANNI 
97 MAINARDI VALERIA 
98 MALVASI FABIO 
99 MANGIAPANE LUCA 

100 MANGIARACINA LEONARDO 
101 MANNI MATTEO MARIA 
102 MARELLI VIVIANA EMILIA 
103 MARGIOTTA CLAUDIO 
104 MARIANI KATIUSCIA 
105 MARRETTA MATTEO GIULIO 
106 MASALA ANNA FRANCA 
107 MASETTI MARCO 
108 MEAZZA DANIELE PIO 
109 MERCALDO MORENO GIOVANNI 
110 MERCURI DANIELA 
111 MICARI DAMIANO 
112 MOBIO MANSE ROMELIE GERARDINE 
113 MONCADA DESIRÈ 
114 MORONI LUCA 
115 NAKLHA SARA 
116 NOBILE ROBERTO 
117 NOCERINO VINCENZO 
118 NUCERA LETIZIA 
119 OLDANI ALESSANDRO 
120 PALAZZINA ENZO 
121 PASSONI MARIDA 
122 PAVANELLO NICHOLAS 
123 PELI SIMONA 
124 PERONI ELEONORA 
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N. Cognome Nome 
125 PICCINNI FABIO 
126 PINNA FABIO DOMENICO 
127 PIRAS SIMONE 
128 PITOZZI GIADA 
129 POCOROBBA GIANLUCA 
130 PONTI DIEGO 
131 PORTELLI MONICA 
132 PRESTI LORETTA 
133 ROMANO ROCCHINA 
134 ROMANO VALERIA 
135 ROSA ALESSIO 
136 ROSE LINDA 
137 SANFILIPPO PAOLO ALBERTO 
138 SAONCELLA RAMONA 
139 SARCINA PATRIZIO 
140 SIMULA SARA 
141 SINOPOLI SOFIA 
142 SOLE TIZIANA 
143 SORDI PAOLA 
144 SPADACCINO STEFANIA 
145 SPIGARDI FEDERICO 
146 STORTINI ROBERTA 
147 TAIETTI JACOPO 
148 TALDO ALESSANDRO 
149 TIDONA ELIA 
150 TIEPPO LORENZO 
151 VANACORE MARCO 
152 VILLELLA STEFANO 
153 VITRANO JESSICA 
154 ZACCO ELEONORA 

 
• il diario delle prove di esame è stato reso noto mediante pubblicazione sul sito web 

aziendale: prova pratica il 02/03/2020 alle ore 9.00 presso l’aula “Londra” sede AREU 
di Via Campanini, n. 6 - MILANO e prova orale/colloquio il 03/03/2020, alle ore 09.00, 
presso la medesima sede; 

• con nota del 25/02/2020, pubblicata sul sito web aziendale, è stata resa nota ai 
candidati la sospensione della procedura a causa dell’emergenza epidemiologica 
da Covid19 con rinvio delle prove di esame già programmate a data da destinarsi; 

• considerato il persistere dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 con 
deliberazione n. 184 del 26/05/2020 è stata in parte modificata la deliberazione n. 36 
del 04/02/2020 relativamente alla composizione della Commissione esaminatrice, ai 
punteggi e alle modalità di svolgimento delle prove di esame; 

• le domande presentate sono state preliminarmente esaminate dalla SC Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane ai fini dell’accertamento dei requisiti di ammissibilità e 
conseguentemente sono stati ammessi alla selezione i seguenti candidati, in quanto 
in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti: 
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N. Cognome Nome 
1 ALICATA MIRCO 
2 AMARENA GIUSEPPE 
3 AMATI MATTEO 
4 AMBROSIO ANDREA 
5 ANDREOLLI RICCARDO 
6 ANTOGNETTI ALESSIA 
7 ANTONELLI EMANUELA 
8 AQUILANO DAMIANO 
9 BATTAGLIA SIMONA MURIEL 

10 BELCASTRO FRANCESCO 
11 BERICCHIA CRISTINA 
12 BERNARDI JURIJ LORENZO 
13 BERTOLIN IRENE 
14 BET CRISTHIAN 
15 BOCCHIOLA GIULIA 
16 BONALUMI GIULIA 
17 BONIZZI DERIS 
18 BORDOGNA CLAUDIA 
19 BRAUS SILVIA 
20 BRIVIO FEDERICO 
21 BROCCHIERI DAVIDE 
22 BROGGI CARLO 
23 BROGGINI FABIO GIANCARLO 
24 BUONGIORNO LORIS 
25 CANNONE ALESSANDRO 
26 CANTISANI DOMENICO 
27 CAPPELLINI JENNIFER 
28 CARBONE ELISA GIOVANNA 
29 CARCANO ALESSANDRA 
30 CAROSIA LUANA 
31 CARPANELLI ALICE 
32 CASATI GIACOMO 
33 CHIERA FRANCESCO 
34 CIRILLO ANDREA 
35 CODEGONI UMBERTO 
36 CODEGONI VLADIMIRO 
37 COLLA ANDREA 
38 COLOMBO GIUSEPPE 
39 COLOMBO NOEMI 
40 CONFALONIERI RICCARDO 
41 CORRAO WESLEY 
42 COSTA EMANUELE 
43 COSTA FRANCESCO SIMONE 
44 CREMONESI CLARA 
45 CREPALDI VIVIANA 
46 DANIELLI ALICE 
47 D'ASARO MICHAEL 
48 DEGLI ANGELI DAVIDE FRANCESCO 
49 DEIANA GIUSEPPINA 
50 DEL CONTE ALESSANDRO 
51 DI GIROLAMO YURI 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 19



 
 

52 DI MARCO GIANFRANCO 
53 DI MATTEO MARIKA 
54 DI SIMONE ANGELO 
55 FAIETA FEDERICA 
56 FERRI ELISABETTA 
57 FERRI PAOLA ELENA 
58 FLORIS NICOLA 
59 FORTUNATO ARIANNA 
60 FRISCIA MARIA 
61 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
62 GALLIANI STEFANIA 
63 GALLIANO FRANCESCO 
64 GAMBERONI YURI LEONE 
65 GARGIULO PAOLO 
66 GASPERI CLAUDIA 
67 GHIAZZA GABRIELLA 
68 GORI ANDREA 
69 GUARINO SAVERIO 
70 IACOMETTI RACHELE 
71 IARIA ANTONINO 
72 LANDI MARINELLA ROSITA 
73 LANZI ALESSANDRO 
74 LAROSA MICHELE 
75 LAUREANTE ELEONORA 
76 LAVANGA ELISABETTA 
77 LO GRECO ANNA 
78 LOCATELLI ALBERTO 
79 MAGGI LORENZO 
80 MAGGIONI EDDA 
81 MAGGIONI SIMONE 
82 MAGNI GIOVANNI 
83 MAINARDI VALERIA 
84 MALVASI FABIO 
85 MANGIAPANE LUCA 
86 MANGIARACINA LEONARDO 
87 MANNI MATTEO MARIA 
88 MARGIOTTA CLAUDIO 
89 MARIANI KATIUSCIA 
90 MARRETTA MATTEO GIULIO 
91 MASALA ANNA FRANCA 
92 MASETTI MARCO 
93 MERCALDO MORENO GIOVANNI 
94 MERCURI DANIELA 
95 MICARI DAMIANO 
96 MONCADA DESIRÈ 
97 MORONI LUCA 
98 NOBILE ROBERTO 
99 NOCERINO VINCENZO 

100 NUCERA LETIZIA 
101 PASSONI MARIDA 
102 PAVANELLO NICHOLAS 
103 PELI SIMONA 
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104 PERONI ELEONORA 
105 PICCINNI FABIO 
106 PINNA FABIO DOMENICO 
107 PITOZZI GIADA 
108 POCOROBBA GIANLUCA 
109 PONTI DIEGO 
110 PORTELLI MONICA 
111 PRESTI LORETTA 
112 ROMANO ROCCHINA 
113 ROMANO VALERIA 
114 ROSA ALESSIO 
115 ROSE LINDA 
116 SAONCELLA RAMONA 
117 SIMULA SARA 
118 SINOPOLI SOFIA 
119 SOLE TIZIANA 
120 SPADACCINO STEFANIA 
121 STORTINI ROBERTA 
122 TAIETTI JACOPO 
123 TALDO ALESSANDRO 
124 TIDONA ELIA 
125 TIEPPO LORENZO 
126 VANACORE MARCO 
127 VILLELLA STEFANO 
128 VITRANO JESSICA 
129 ZACCO ELEONORA 

 
• i seguenti candidati non sono stati ammessi alla procedura in quanto non hanno 

ottemperato ad una o più delle disposizioni previste dal bando al punto 4.2 
“PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE ON-LINE DELLA DOMANDA E DEI 
RELATIVI TITOLI” fase 3 “COMPILAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTCIPAZIONE ON-
LINE”: 

N. Cognome Nome MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 
1 ALBERICI VALENTINA non allega anteprima domanda sottoscritta 
2 BARULLI GIULIA non allega anteprima domanda sottoscritta 
3 BATTARA GIANLUCA allega documento di identità scaduto 
4 BERTI MATTEO allega anteprima domanda non firmata 
5 BOSSI ELENA non allega anteprima domanda sottoscritta 
6 BRUNO GIULIA non allega anteprima domanda sottoscritta 
7 CARAPEZZA CLARA non allega anteprima domanda sottoscritta 
8 CARNAGHI DANIEL FLORIAN non allega anteprima domanda sottoscritta 
9 CIOFFI CLAUDIA non allega anteprima domanda sottoscritta 

10 DE FALCO NUNZIO non allega anteprima domanda sottoscritta 
11 GOLUB VOLODYMYR non allega anteprima domanda sottoscritta 
12 GROSSI SIMONE non allega documento identità  

13 LAMANNA EMANUELA non allega anteprima domanda sottoscritta e 
documento identità 

14 LOGOLUSO MARTA non allega anteprima domanda sottoscritta e 
documento identità 

15 MARELLI VIVIANA EMILIA non allega anteprima domanda sottoscritta 
16 MEAZZA DANIELE PIO non allega anteprima domanda sottoscritta 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 19



 
 

17 MOBIO MANSE ROMELIE 
GERARDINE 

non allega anteprima domanda sottoscritta e 
documento identità 

18 NAKLHA SARA non allega documento identità  
19 OLDANI ALESSANDRO allega anteprima domanda non firmata 
20 PALAZZINA ENZO non allega anteprima domanda sottoscritta 

21 PIRAS SIMONE non allega anteprima domanda sottoscritta e 
documento identità 

22 SANFILIPPO PAOLO ALBERTO non allega anteprima domanda sottoscritta 
23 SARCINA PATRIZIO non allega anteprima domanda sottoscritta 

24 SORDI PAOLA non allega anteprima domanda sottoscritta e 
documento identità 

25 SPIGARDI FEDERICO non allega anteprima domanda sottoscritta 
 

• con nota del 29/05/2020, pubblicata sul sito web aziendale, è stato comunicato 
l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi dalla presente procedura; 

• con la medesima nota i candidati ammessi sono stati informati sulle modifiche al 
bando introdotte con deliberazione n. 184 del 26/05/2020, e sono stati inoltre 
invitati a sostenere la prova orale/colloquio nei giorni 16, 17 e 18 giugno 2020 
esclusivamente in modalità telematica attraverso Video chiamata su 
applicazione “Microsoft TEAMS” secondo l’orario di convocazione e le modalità 
di svolgimento riportati nella nota stessa; 

• i colloqui dell’avviso in oggetto sono stati espletati nelle giornate del 16, 17 e 18 
giugno 2020, e la Commissione esaminatrice ha rassegnato i verbali delle 
operazioni, dai quali si rileva che hanno risposto alla video chiamata i seguenti 
candidati: 

N. Cognome Nome 
1 ALICATA MIRCO 
2 AMARENA GIUSEPPE 
3 AMATI MATTEO 
4 AMBROSIO ANDREA 
5 ANTONELLI EMANUELA 
6 AQUILANO DAMIANO 
7 BATTAGLIA SIMONA MURIEL 
8 BELCASTRO FRANCESCO 
9 BERICCHIA CRISTINA 

10 BET CRISTHIAN 
11 BOCCHIOLA GIULIA 
12 BRAUS SILVIA 
13 BRIVIO FEDERICO 
14 BROCCHIERI DAVIDE 
15 CANNONE ALESSANDRO 
16 CANTISANI DOMENICO 
17 CAPPELLINI JENNIFER 
18 CARBONE ELISA GIOVANNA 
19 CARCANO ALESSANDRA 
20 CARPANELLI ALICE 
21 CHIERA FRANCESCO 
22 CIRILLO ANDREA 
23 CODEGONI UMBERTO 
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24 CODEGONI VLADIMIRO 
25 COLOMBO NOEMI 
26 CONFALONIERI RICCARDO 
27 COSTA EMANUELE 
28 COSTA FRANCESCO SIMONE 
29 CREPALDI VIVIANA 
30 DANIELLI ALICE 
31 D'ASARO MICHAEL 
32 DEGLI ANGELI DAVIDE FRANCESCO 
33 DEL CONTE ALESSANDRO 
34 DI GIROLAMO YURI 
35 DI MARCO GIANFRANCO 
36 DI MATTEO MARIKA 
37 FRISCIA MARIA 
38 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
39 GALLIANI STEFANIA 
40 GALLIANO FRANCESCO 
41 GARGIULO PAOLO 
42 GASPERI CLAUDIA 
43 IACOMETTI RACHELE 
44 LANDI MARINELLA ROSITA 
45 LAROSA MICHELE 
46 LAVANGA ELISABETTA 
47 LO GRECO ANNA 
48 LOCATELLI ALBERTO 
49 MAGGI LORENZO 
50 MAGGIONI EDDA 
51 MAGNI GIOVANNI 
52 MAINARDI VALERIA 
53 MALVASI FABIO 
54 MANGIARACINA LEONARDO 
55 MARGIOTTA CLAUDIO 
56 MARRETTA MATTEO GIULIO 
57 MASALA ANNA FRANCA 
58 MASETTI MARCO 
59 MERCURI DANIELA 
60 MICARI DAMIANO 
61 MONCADA DESIRÈ 
62 MORONI LUCA 
63 NOBILE ROBERTO 
64 NUCERA LETIZIA 
65 PICCINNI FABIO 
66 PINNA FABIO DOMENICO 
67 PITOZZI GIADA 
68 PONTI DIEGO 
69 PORTELLI MONICA 
70 ROMANO ROCCHINA 
71 ROMANO VALERIA 
72 ROSA ALESSIO 
73 ROSE LINDA 
74 SAONCELLA RAMONA 
75 SIMULA SARA 
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76 SPADACCINO STEFANIA 
77 STORTINI ROBERTA 
78 TAIETTI JACOPO 
79 TALDO ALESSANDRO 
80 TIDONA ELIA 
81 TIEPPO LORENZO 
82 VANACORE MARCO 
83 VILLELLA STEFANO 

 
• i seguenti candidati, non essendo stati presenti nella “sala d’attesa” 

dell’applicativo Microsoft TEAMS e non essendo stato possibile, 
conseguentemente, procedere con l’invito alla video conferenza per sostenere 
la prova selettiva, sono considerati rinunciatari alla procedura: 

N. Cognome Nome 
1 ANDREOLLI RICCARDO 
2 ANTOGNETTI ALESSIA 
3 BERNARDI JURIJ LORENZO 
4 BERTOLIN IRENE 
5 BONALUMI GIULIA 
6 BONIZZI DERIS 
7 BORDOGNA CLAUDIA 
8 BROGGI CARLO 
9 BROGGINI FABIO GIANCARLO 

10 BUONGIORNO LORIS 
11 CAROSIA LUANA 
12 CASATI GIACOMO 
13 COLLA ANDREA 
14 COLOMBO GIUSEPPE 
15 CORRAO WESLEY 
16 CREMONESI CLARA 
17 DEIANA GIUSEPPINA 
18 DI SIMONE ANGELO 
19 FAIETA FEDERICA 
20 FERRI ELISABETTA 
21 FERRI PAOLA ELENA 
22 FLORIS NICOLA 
23 FORTUNATO ARIANNA 
24 GAMBERONI YURI LEONE 
25 GHIAZZA GABRIELLA 
26 GORI ANDREA 
27 GUARINO SAVERIO 
28 IARIA ANTONINO 
29 LANZI ALESSANDRO 
30 LAUREANTE ELEONORA 
31 MAGGIONI SIMONE 
32 MANGIAPANE LUCA 
33 MANNI MATTEO MARIA 
34 MARIANI KATIUSCIA 
35 MERCALDO MORENO GIOVANNI 
36 NOCERINO VINCENZO 
37 PASSONI MARIDA 
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38 PAVANELLO NICHOLAS 
39 PELI SIMONA 
40 PERONI ELEONORA 
41 POCOROBBA GIANLUCA 
42 PRESTI LORETTA 
43 SINOPOLI SOFIA 
44 SOLE TIZIANA 
45 VITRANO JESSICA 
46 ZACCO ELEONORA 

 
• i seguenti candidati in esito alla prova orale/colloquio non hanno raggiunto un 

punteggio di sufficienza pari ad almeno 35/50: 

N. Cognome Nome Punteggio 
Colloquio 

1 AMARENA GIUSEPPE 28 
2 AMATI MATTEO 30 
3 ANTONELLI EMANUELA 25 
4 BATTAGLIA SIMONA MURIEL 28 
5 BELCASTRO FRANCESCO 28 
6 BET CRISTHIAN 25 
7 BRIVIO FEDERICO 27 
8 BROCCHIERI DAVIDE 25 
9 CANNONE ALESSANDRO 0 

10 CANTISANI DOMENICO 5 
11 CARBONE ELISA GIOVANNA 28 
12 CARPANELLI ALICE 28 
13 CIRILLO ANDREA 0 
14 CODEGONI UMBERTO 10 
15 CODEGONI VLADIMIRO 15 
16 COLOMBO NOEMI 10 
17 CONFALONIERI RICCARDO 0 
18 COSTA EMANUELE 10 
19 COSTA FRANCESCO SIMONE 10 
20 DANIELLI ALICE 25 
21 D'ASARO MICHAEL 32 
22 DEGLI ANGELI DAVIDE FRANCESCO 10 
23 DEL CONTE ALESSANDRO 32 
24 DI GIROLAMO YURI 20 
25 DI MARCO GIANFRANCO 12 
26 DI MATTEO MARIKA 10 
27 GALLIANO FRANCESCO 15 
28 GARGIULO PAOLO 10 
29 GASPERI CLAUDIA 10 
30 IACOMETTI RACHELE 30 
31 LANDI MARINELLA ROSITA 10 
32 LAROSA MICHELE 32 
33 LO GRECO ANNA 0 
34 LOCATELLI ALBERTO 20 
35 MAGGI LORENZO 20 
36 MAGGIONI EDDA 25 
37 MAGNI GIOVANNI 10 
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38 MAINARDI VALERIA 28 
39 MALVASI FABIO 25 
40 MANGIARACINA LEONARDO 20 
41 MARRETTA MATTEO GIULIO 25 
42 MASETTI MARCO 20 
43 MERCURI DANIELA 15 
44 MICARI DAMIANO 0 
45 MONCADA DESIRÈ 0 
46 MORONI LUCA 20 
47 NOBILE ROBERTO 15 
48 NUCERA LETIZIA 0 
49 PICCINNI FABIO 0 
50 PINNA FABIO DOMENICO 10 
51 PONTI DIEGO 30 
52 ROMANO VALERIA 27 
53 ROSA ALESSIO 25 
54 SIMULA SARA 30 
55 SPADACCINO STEFANIA 0 
56 TAIETTI JACOPO 32 
57 TALDO ALESSANDRO 15 
58 TIEPPO LORENZO 20 
59 VANACORE MARCO 0 
60 VILLELLA STEFANO 0 

• la graduatoria di merito, formulata sulla base dei titoli prodotti dai candidati e dal 
superamento del colloquio, è la seguente: 

N. Cognome Nome 
Punteggio Prova 

Orale 
(max p. 50) 

Punteggio 
Titoli 

(max p. 20) 

Tot. 
Punteggio  
(max p. 70) 

1 STORTINI ROBERTA 50,000 1,000 51,000 
2 TIDONA ELIA 48,000 2,000 50,000 
3 BOCCHIOLA GIULIA 48,000 1,040 49,040 
4 SAONCELLA RAMONA 44,000 5,000 49,000 
5 MASALA ANNA FRANCA 46,000 2,000 48,000 
6 ROSE LINDA 45,000 2,679 47,679 
7 FRISCIA MARIA 45,000 2,000 47,000 
8 LAVANGA ELISABETTA 45,000 1,750 46,750 
9 AQUILANO DAMIANO 45,000 1,710 46,710 

10 GALLIANI STEFANIA 45,000 1,061 46,061 
11 CAPPELLINI JENNIFER 45,000 1,000 46,000 
12 BERICCHIA CRISTINA 40,000 5,924 45,924 
13 AMBROSIO ANDREA 40,000 5,167 45,167 
14 CHIERA FRANCESCO 45,000 0,000 45,000 
15 CARCANO ALESSANDRA 42,000 2,917 44,917 
16 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 42,000 2,000 44,000 
17 ROMANO ROCCHINA 42,500 1,000 43,500 
18 BRAUS SILVIA 42,000 1,000 43,000 
19 PITOZZI GIADA 40,500 2,000 42,500 
20 ALICATA MIRCO 40,000 2,000 42,000 
21 CREPALDI VIVIANA 40,000 1,500 41,500 
22 MARGIOTTA CLAUDIO 40,000 0,836 40,836 
23 PORTELLI MONICA 37,000 1,302 38,302 
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CONSIDERATO opportuno procedere all’approvazione della graduatoria sopra riportata; 
RICHIAMATE: 
• la DGR n. X/6403 del 27.03.2017 con la quale Regione Lombardia ha approvato il 

vigente fabbisogno di AREU; 

• la deliberazione AREU n. 435 del 18.12.2019 avente ad oggetto ”Approvazione Piano 
Triennale del Fabbisogno del personale AREU 2019 – 2020 - 2021- Provvedimenti 
conseguenti.”; 

• la DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 di Regione Lombardia avente oggetto 
“Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2020 
(di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini”);  

• la DGR n. XI/2636 del 16.12.2019 al completamento  del Progetto di attivazione della 
Centrale Operativa Integrata in capo ad AREU; 

RICHIAMATI: 
• l’art. 36 del D. Lgs. n. 165/2001, il quale dispone che “per rispondere ad esigenze 

temporanee ed eccezionali le amministrazioni pubbliche possono avvalersi delle 
forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste dal 
codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell'impresa, nel rispetto 
delle procedure di reclutamento vigenti”; 

• l’art. 57, comma 2, del C.C.N.L. del 21/05/2018, per il personale del Comparto del 
Servizio Sanitario Nazionale, che prevede la possibilità di stipulare contratti a termine 
per la durata massima di trentasei mesi; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla nomina dei seguenti vincitori alla 
presente selezione mediante stipula di un contratto di lavoro a tempo determinato per 
dodici mesi con la qualifica di Operatore Tecnico Cat. B: 
 

1. STORTINI ROBERTA  classificata al 1° posto con punti 51,000 
2. TIDONA ELIA   classificato al 2° posto con punti 50,000 
3. BOCCHIOLA GIULIA   classificata al 3° posto con punti 49,040 
4. SAONCELLA RAMONA  classificata al 4° posto con punti 49,000 
5. MASALA ANNA FRANCA classificata al 5° posto con punti 48,000 
6. ROSE  LINDA   classificata al 6° posto con punti 47,679 

 
RILEVATO inoltre che il Dott. Fabrizio POLVERINI, Dirigente delle Professioni Sanitarie presso 
la S.C. 116-117, ha manifestato, con nota del 21.06.2020 depositata agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane, l’esigenza di procedere alla costituzione di ulteriori 
diciassette rapporti di lavoro a tempo determinato mediante scorrimento della 
graduatoria al fine di assicurare la continuità dell’attività istituzionale presso la Centrale 
Operativa Integrata e di garantirne il corretto e completo funzionamento; 
 
PRESO ATTO che la Direzione Strategica, ha espresso parere favorevole alla suddetta 
richiesta; 
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CONSIDERATO che non risulta possibile sopperire al suddetto fabbisogno con il solo 
personale in servizio, e che pertanto risulta indispensabile procedere al conferimento di 
ulteriori n. 17 incarichi a tempo determinato per un totale di n. 23 nuovi rapporti di lavoro; 
 
DATO ATTO che i primi candidati utili della graduatoria sono i Sigg.ri:  
 

1. FRISCIA MARIA  classificata al  7° posto con punti 47,000 
2. LAVANGA ELISABETTA  classificata al  8° posto con punti 46,750 
3. AQUILANO DAMIANO  classificato al  9° posto con punti 46,710 
4. GALLIANI STEFANIA  classificata al 10° posto con punti 46,061 
5. CAPPELLINI JENNIFER  classificata all’11° posto con punti 46,000 
6. BERICCHIA CRISTINA  classificata al 12° posto con punti 45,924 
7. AMBROSIO ANDREA  classificato al 13° posto con punti 45,167 
8. CHIERA FRANCESCO  classificato al 14° posto con punti 45,000 
9. CARCANO ALESSANDRA  classificata al 15° posto con punti 44,917 
10. GALLEANI NICOLETTA LUCIA classificata al 16° posto con punti 44,000 
11. ROMANO ROCCHINA  classificata al 17° posto con punti 43,500 
12. BRAUS  SILVIA   classificata al 18° posto con punti 43,000 
13. PITOZZI GIADA  classificata al 19° posto con punti 42,500 
14. ALICATA MIRCO  classificato al 20° posto con punti 42,000 
15. CREPALDI VIVIANA  classificata al 21° posto con punti 41,500 
16. MARGIOTTA CLAUDIO  classificato al 22° posto con punti 40,836 
17. PORTELLI MONICA   classificata al 23° posto con punti 38,302 

 
RITENUTO pertanto legittimo e opportuno disporre l’assunzione a tempo determinato con 
la qualifica di Operatore Tecnico Cat. B dei suddetti candidati classificati dalla settima 
alla ventitreesima posizione della graduatoria mediante stipula di contratto di lavoro a 
tempo determinato per la durata di dodici mesi; 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta 
la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa dal 
Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane, proponente il 
presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale della 
deliberazione; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

   DELIBERA  
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto e approvare i Verbali del 16, 17 e 18 giugno 2020, agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione esaminatrice 
dell’Avviso Pubblico per la copertura di n. 6 posti di Operatore Tecnico - Cat. B, a 
tempo determinato per la durata di dodici mesi, da assegnare alla S.S. Centrale 
Operativa Integrata (C.O.I. ex C.O.C.A.); 
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2. di approvare la seguente graduatoria generale di idoneità e merito dei candidati 
così come formulata dalla Commissione Esaminatrice: 

N. Cognome Nome 
Punteggio Prova 

Orale 
(max p. 50) 

Punteggio 
Titoli 

(max p. 20) 

Tot. 
Punteggio  
(max p. 70) 

1 STORTINI ROBERTA 50,000 1,000 51,000 
2 TIDONA ELIA 48,000 2,000 50,000 
3 BOCCHIOLA GIULIA 48,000 1,040 49,040 
4 SAONCELLA RAMONA 44,000 5,000 49,000 
5 MASALA ANNA FRANCA 46,000 2,000 48,000 
6 ROSE LINDA 45,000 2,679 47,679 
7 FRISCIA MARIA 45,000 2,000 47,000 
8 LAVANGA ELISABETTA 45,000 1,750 46,750 
9 AQUILANO DAMIANO 45,000 1,710 46,710 

10 GALLIANI STEFANIA 45,000 1,061 46,061 
11 CAPPELLINI JENNIFER 45,000 1,000 46,000 
12 BERICCHIA CRISTINA 40,000 5,924 45,924 
13 AMBROSIO ANDREA 40,000 5,167 45,167 
14 CHIERA FRANCESCO 45,000 0,000 45,000 
15 CARCANO ALESSANDRA 42,000 2,917 44,917 
16 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 42,000 2,000 44,000 
17 ROMANO ROCCHINA 42,500 1,000 43,500 
18 BRAUS SILVIA 42,000 1,000 43,000 
19 PITOZZI GIADA 40,500 2,000 42,500 
20 ALICATA MIRCO 40,000 2,000 42,000 
21 CREPALDI VIVIANA 40,000 1,500 41,500 
22 MARGIOTTA CLAUDIO 40,000 0,836 40,836 
23 PORTELLI MONICA 37,000 1,302 38,302 

3. di dare atto che la graduatoria sopra riportata sarà ritenuta valida dopo la verifica, 
da parte di questa Azienda, che tutte le autocertificazioni rese da parte dei 
candidati siano veritiere, pena la decadenza dei benefici eventualmente ottenuti in 
caso di falsa dichiarazione e di eventuali sanzioni previste; 

4. di proclamare vincitori dell’Avviso pubblico oggetto del presente provvedimento i 
seguenti candidati con la qualifica di Operatori Tecnici Cat. B, mediante stipula di 
contratto di lavoro a tempo determinato, pieno, articolato su turni (H24 – giorni 7/7) 
per dodici mesi ai sensi del vigente C.C.N.L. dell’Area del Comparto del Servizio 
Sanitario Nazionale: 

1. STORTINI ROBERTA  classificata al 1° posto con punti 51,000 
2. TIDONA ELIA  classificato al 2° posto con punti 50,000 
3. BOCCHIOLA GIULIA  classificata al 3° posto con punti 49,040 
4. SAONCELLA RAMONA classificata al 4° posto con punti 49,000 
5. MASALA ANNA FRANCA classificata al 5° posto con punti 48,000 
6. ROSE LINDA  classificata al 6° posto con punti 47,679 

5. di procedere all’assunzione, mediante scorrimento della graduatoria, dei seguenti 
ulteriori candidati in qualità di Operatori Tecnici Cat. B, mediante stipula di contratto 
di lavoro a tempo determinato, pieno, articolato su turni (H24 – giorni 7/7) per dodici 
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mesi ai sensi del vigente C.C.N.L. dell’Area del Comparto del Servizio Sanitario 
Nazionale: 

1. FRISCIA MARIA  classificata al 7° posto con punti 47,000 
2. LAVANGA ELISABETTA  classificata al 8° posto con punti 46,750 
3. AQUILANO DAMIANO  classificato al 9° posto con punti 46,710 
4. GALLIANI STEFANIA  classificata al 10° posto con punti 46,061 
5. CAPPELLINI JENNIFER  classificata all’11° posto con punti 46,000 
6. BERICCHIA CRISTINA  classificata al 12° posto con punti 45,924 
7. AMBROSIO ANDREA  classificato al 13° posto con punti 45,167 
8. CHIERA FRANCESCO  classificato al 14° posto con punti 45,000 
9. CARCANO ALESSANDRA classificata al 15° posto con punti 44,917 
10. GALLEANI NICOLETTA LUCIA classificata al 16° posto con punti 44,000 
11. ROMANO ROCCHINA  classificata al 17° posto con punti 43,500 
12. BRAUS SILVIA   classificata al 18° posto con punti 43,000 
13. PITOZZI GIADA   classificata al 19° posto con punti 42,500 
14. ALICATA MIRCO   classificato al 20° posto con punti 42,000 
15. CREPALDI VIVIANA  classificata al 21° posto con punti 41,500 
16. MARGIOTTA CLAUDIO  classificato al 22° posto con punti 40,836 
17. PORTELLI MONICA   classificata al 23° posto con punti 38,302 

6. di prendere atto che la data di decorrenza dei singoli rapporti di lavoro e la sede 
assegnazione saranno indicati nei rispettivi contratti individuali di lavoro, ai sensi del 
vigente C.C.N.L. del Comparto sanità; 

7. di dare atto che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento sono inseriti nel Modello A del Bilancio d’esercizio 2020 relativo ai 
costi del personale e imputati sui relativi conti della contabilità aziendale del Bilancio 
aziendale per i seguenti importi presunti  comprensivi di oneri aziendali e IRAP: 

Conto Descrizione Anno Costo 
(inclusi oneri e IRAP) 

2020 € 322.000 
30.20.81.32 

Competenze fisse - tabellare 
personale comparto tecnico- 
tempo determinato 
ASL/AO/Fondazioni della Regione 

2021 € 322.000 

8. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

9. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

10. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 
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La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Per il Direttore Generale Alberto Zoli come da delega acquisita agli atti dell'Azienda 
Sechi Giuseppe Maria 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Andrea Albonico
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PROPOSTA DI DELIBERA N. 272/2020 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI, A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - CAT. B - DA ASSEGNARE ALLA 
S.S. CENTRALE OPERATIVA INTEGRATA (C.O.I. EX C.O.C.A.). 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 24/06/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ALBONICO ANDREA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
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